
 
Uchwała Nr 20/255/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 27 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 59/740/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
na okres 20 lat pomieszczeń szpitalnych o łącznej pow. 1015 m2 zlokalizowanych na 
parterze w budynku wielofunkcyjnym, położonym na nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 6 m. Elbląg 
przy ul. Królewieckiej 146, jako działka nr 6/4 będąca w nieodpłatnym użytkowaniu 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.  

 
Na podstawie § 19 ust. 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 
zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
 W uchwale Nr 59/740/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
15 listopada 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 20 lat 
pomieszczeń szpitalnych o łącznej pow. 1015 m2 zlokalizowanych na parterze w budynku 
wielofunkcyjnym, położonym na nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 6m. Elbląg przy ul. Królewieckiej 146, jako 
działka nr 6/4 będąca w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu dotychczasowy § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na wydzierżawienie na okres 20 lat 
podmiotowi zewnętrznemu wyłonionemu w drodze postępowania w trybie negocjacji - firmie 
NU-MED. GRUPA S.A., części nieruchomości oraz pomieszczeń szpitalnych na poziomie 
parteru budynku wielofunkcyjnego o łącznej pow. 1015 m 2 z przeznaczeniem pod 
utworzenie Zakładu Radioterapii i Oddziału Radioterapii oraz Diagnostycznej Pracowni 
Rezonansu Magnetycznego. Utworzenie Oddziału Radioterapii dla pacjentów leczonych w 
Zakładzie Radioterapii zabezpieczy kompleksowość świadczeń medycznych w zakresie 
schorzeń onkologicznych”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Elblągu 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


